ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.12.2020 № 1635

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 08.12.2020 №1505 «О проведении II Международного фестиваля-

телемоста «Рождество объединяет» в городском округе Богданович»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020

№100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной

готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить пункты 1, 4, 6, 7, 8, 9, 10.2, 11,12 постановления главы городского

округа Богданович от 08.12.2020 № 1505 «О проведении II Международного

фестиваля-телемоста «Рождество объединяет» в городском округе Богданович».

2. Дополнить постановление главы городского округа Богданович

от 08.12.2020 №1505 «О проведении II Международного фестиваля-телемоста

«Рождество объединяет» в городском округе Богданович» пунктом № 1

следующего содержания:

«1. Провести II Международный фестиваль-телемост «Рождество

объединяет» в формате онлайн 7 января 2021 года на площадках фестиваля в

социальных группах:

-ВКонтакте https://vk.com/christmasunites;

-Facebook https://www.facebook.com/christmasunites

-instagram https://www.instagram.com/christmas_unites/».

 3. Приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается).

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Богданович

Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович               П.А. Мартьянов

https://www.instagram.com/christmas_unites/